[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«25» ноября 2021г.

                                               № 226-МНА
                                                                                    принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «25» ноября 2021 года

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Осинниковском городском округе Кемеровской области- Кузбасса

Руководствуясь Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Осинниковском  городском округе Кемеровской области- Кузбасса, утвержденное Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25.03.2021 № 166-МНА «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Осинниковском городском округе Кемеровской области - Кузбасса» ( далее- Положение) следующие изменения:

1.1. Пункты 1,2 части 2  статьи 7 Положения исключить.
2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования, применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета  Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                      И.В.Романов